

DODÁVATEĽ:	ODBERATEĽ: faktúra číslo: 220426
 <p>Dušan Demjan ORION Starinská 2237/80 066 01 Humenné</p> <p>Registračia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530</p>	<p>IČO: 14292033 DIČ: 1020710768 IČ DPH: SK1020710768</p> <p>Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</p> <p>Halašova 20</p> <p>832 90 Bratislava-Nové Mesto</p> </div>

Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a. s.	IČO : 00 491 870
Číslo účtu: 4470040603/3100	DIČ: 2020887022
SWIFT: LUBASKBX	IČ DPH: SK2020887022
IBAN: SK813100000004470040603	

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
17.12.2020	17.12.2020	31.12.2020
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol
PP	220426	0008

Miesto dodávky :

Objednávka: DL / výdajka č.: 202015822

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
442130212468 658279 Strmen brz.L piaggio	1	256,67	256,66	256,66	0,00	20	308,00
442130212469 658278 Strmen brz.P piaggio	1	256,67	256,66	256,66	0,00	20	308,00
442130212467 837071 Val.brzd.PIAGGIO	2	50,830	50,833	101,66	0,00	20	122,00
4243187Z03000243187Z03000 Bubon ZN Porter 95-	2	188,00	188,00	376,00	0,00	20	451,20
443961221006 363436080 Samostav porter	2	76,880	76,880	153,76	0,00	20	184,51
800000003692 837073C Pruzinky brz.ZN porter	1	55,800	55,800	55,800	0,00	20	66,96
800000000369 1E001755 Lanko ruc.brzdy Porter	2	66,450	66,450	132,90	0,00	20	159,48
156018710700 W67/2 Fil.ol.PORTER 16v	1	14,380	14,375	14,375	0,00	20	17,25
442178920487 Pneu 12-16,5 10PR	4	163,20	163,20	652,80	0,00	20	783,36
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
442876250077 101000323 Pneu 10.0/75-15.3 PR18	4	149,50	149,50	598,00	0,00	20	717,60
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
442151050057 Pneu 215/70 R15 C MPS400	8	84,000	84,000	672,00	0,00	20	806,40
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
600000000096 1457433269 Filter vzd.PIAGGIO	1	14,220	14,217	14,217	0,00	20	17,06
233008751200 PP889 Fil.pal.PORTER Maxi	1	38,350	38,350	38,350	0,00	20	46,02
500000000173 9250961 Zrkadlo PL Boxer mech.	1	45,000	45,000	45,000	0,00	20	54,00
442174921047 B007554 Gul.capy riad. PORTER	2	193,61	193,61	387,22	0,00	20	464,66
879369258147 652234 Capy PN porter	2	107,54	107,54	215,08	0,00	20	258,11
7899876543216921087Z01000 Klucka Sada L+P porter	2	20,000	20,000	40,000	0,00	20	48,00
500000000018 149679204 Zrkadlo L Man elek.	1	150,00	150,00	150,00	0,00	20	180,00
346211000060 EA640P+ Bat.12V-64 EX Prem	1	83,000	83,000	83,000	0,00	20	99,60

Fakturácia SADZBA: 20 % ZÁKLAD: 4 243,51 DPH: 848.70 5 092,21

Vystavil(a): Demjan Dušan
Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk

Suma na úhradu: 5 092,21 EUR

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ: Dušan Demjan ORION

faktúra číslo: **220426**

Číslo a názov tovaru

MJ	Množstvo	Cena za MJ	Zľava	Spolu
Dist. mn.	EAN	(bez DPH)	(%)	(bez DPH)

